
206005/206005-2020- 10906( 1)

ШИН
№ 206005-2020-10906 
от 30.12.20

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря 2020 года № 902

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 17 сентября 2018 года № 337  

"Об утверждении Порядка расходования субвенций 
бюджетам муниципальных образований Ленинградской 
области на осуществление отдельных государственных 

полномочий в сфере административных правоотношений”

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской 
области в соответствие с действующим законодательством Правительство 
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области 
от 17 сентября 2018 года № 337 "Об утверждении Порядка расходования 
субвенций бюджетам муниципальных образований Ленинградской области 
на осуществление отдельных государственных полномочий в сфере 
административных правоотношений" изменения согласно приложению 
к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального 
опубликования.

Губернатор
Ленинградской области



206005/ 206005-2020-10907(1)

Приложение 
к постановлению Правительства 
Ленинградской области 

от 30 декабря 2020 года № 902

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Правительства Ленинградской области 
от 17 сентября 2018 года № 337 "Об утверждении Порядка расходования 

субвенций бюджетам муниципальных образований Ленинградской области 
на осуществление отдельных государственных полномочий 

в сфере административных правоотношений"

1. В  наименовании слово "расходования" заменить словом 
"предоставления".

2. В  пункте 1 слово "расходования" заменить словом 
"предоставления".

3. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
"2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице- 

губернатора Ленинградской области по безопасности.".
4. В  приложении (Порядок расходования субвенций бюджетам 

муниципальных образований Ленинградской области на осуществление 
отдельных государственных полномочий в сфере административных 
правоотношений) :

в наименовании слово "расходования" заменить словом 
"предоставления";

в пункте 1 слово "расходования" заменить словом "предоставления".


